

Årsredovisning för
Finntactic AB

559252-5751

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Tomas Johansson
Styrelsesuppleant

2025-09-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Finntactic AB, 559252-5751, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsulterande verksamhet inom företagsstyrelse, ledning, ekonomi och företagsutveckling. Äga och förvalta fast och lös egendom samt d rmed förenlig verksamhet.

Bolaget är helägt dotterföretag till moderbolaget Bridgeknock AB (orgnr 559115-3589).

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 061 111	716 178	1 067 247	165 350
Resultat efter finansiella poster	913 542	-1 174 742	-8 037	-589 436
Soliditet %	91,7	86,6	37,2	39,8

Kommentar till flerårsöversikt

Försäljningen har ökat med mer än 30% tack vare fler uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 229 987	258
Balanseras i ny räkning		257	-258
Årets resultat			913 542
Belopp vid årets utgång	25 000	1 230 244	913 542

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 230 244
Årets resultat	913 542
Summa	2 143 786
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 143 786
Summa	2 143 786

Kommentar till dispositioner

Företages resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 061 111	716 178
Övriga rörelseintäkter		115	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 061 226	716 178
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 031 441	-1 567 407
Övriga externa kostnader		-96 307	-300 887
Personalkostnader		-2 338	-5 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 460	-17 460
Summa rörelsekostnader		-1 147 546	-1 890 754
Rörelseresultat		913 680	-1 174 576
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-155	-166
Summa finansiella poster		-138	-166
Resultat efter finansiella poster		913 542	-1 174 742
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	1 175 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 175 000
Resultat före skatt		913 542	258
Årets resultat		913 542	258

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	17 460	34 920
Summa immateriella anläggningstillgångar		17 460	34 920
Summa anläggningstillgångar		17 460	34 920
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		193 747	0
Fordringar hos koncernföretag		1 256 189	1 256 189
Övriga fordringar		21 506	18 493
Summa kortfristiga fordringar		1 471 442	1 274 682
Kassa och bank			
Kassa och bank		876 304	140 397
Summa kassa och bank		876 304	140 397
Summa omsättningstillgångar		2 347 746	1 415 079
SUMMA TILLGÅNGAR		2 365 206	1 449 999

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 230 244	1 229 987
Årets resultat		913 542	258
Summa fritt eget kapital		2 143 786	1 230 245
Summa eget kapital		2 168 786	1 255 245
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 558	8 894
Skulder till koncernföretag		135 861	135 861
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 001	49 999
Summa kortfristiga skulder		196 420	194 754
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 365 206	1 449 999

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	87 300	87 300
Utgående anskaffningsvärden	87 300	87 300
Ingående avskrivningar	-52 380	-34 920
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-17 460	-17 460
Utgående avskrivningar	-69 840	-52 380
Redovisat värde	17 460	34 920

Underskrifter

Stockholm

Erik Tomas Johansson

2025-06-27

Erik Tomas Johansson
Styrelsesuppleant

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Cedra Sverige AB

Peter Magnus Kangas

Peter Magnus Kangas
Auktoriserad revisor
